
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín S00JP0173KF8

Dodaťek č. 1 k Dohodě o splátkách a uznáni
dluhu

uzavřený v souladu s ust. § 2053 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jehož jménem jedná:
Ve věcech smluvních:
Odpovědný útvar:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
{dále jen „věřitel")

statutární město Zlín
nám. Míru 12, 760 01 Zlín
00283924

primátor
náměstek primátora

Odbor ekonomiky a majetku

2.

Sídlo:
IČ;
DIČ:
Zaps, v OR:
Jehož jménem jedná:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen „dlužník"

Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o.
Filmová 412, 760 01 Zlín
47901519
CZ47901519

Brně, sp.zn. C8986
jednatel

jednatel

II. Preambule, účel

1 Dne 20. 2. 2018 spolu věřitel a dlužník uzavřeli Dohodu o
splátkách a uznáni dluhu, jejímž prostřednictvím učinili věřitel a
dlužník nesporným fakt, že dlužník ke dni podpisu této dohody dlužil
věřiteli částku 15.859.475,87 Kč, a to za plněni spojená
s uzavíráním nájemních smluv na hrobová místa, kdy konkrétně od 1.
9. 2017 jsou veškeré příjmy z pronájmu hrobových míst příjmem
rozpočtu věřitele.

2. Dlužník od okamžiku účinnosti Dohody o splátkách a uznáni dluhu
ze dne 20. 2. 2018 do uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 již uhradil
věřiteli částku ve výši 9 001 475,87 Kč.

S00JP0173KF8



3, Zastupitelstvo města Zlina dne 13. 9. 2018, č.usn.7/27Z/2018 
schválilo zvýšeni základního kapitálu obchodní korporace 
Pohřebnictví Zlin, spol. s r.o., peněžitým vkladem statutárního 
města Zlina ve výši 6 858 000,- Kč formou kapitalizace pohledávky 
statutárního města Zlina za společnosti Pohřebnictví Zlín, spol. 
s r.o., plynouc! z výše citované Dohody o splátkách a uznáni dluhu 
ze dne 20. 2. 2018.

4. Účelem tohoto dodatku je aktualizace vzájemných práv a 
povinnosti stran řečené dohody s ohledem na objektivní stav ke dni 
uzavřeni tohoto dodatku.

III. Předmět

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je stanoveni práv a povinnosti stran 
tohoto dodatku z důvodu schváleni kapitalizace pohledávky 
statutárního města Zlina za společnosti Pohřebnictví Zlin, spol. 
3 r.o. při vypořádáni závazků plynoucích z Dohody o splátkách a 
uznáni dluhu ze dne 20. 2. 2018, přičemž se původní zněni dohody 
nahrazuje právy a povinnostmi stanovenými timto Dodatkem č. 1.

IV. Vypořádáni závazků

1. Dlužník specifikovaný v Dohodě o splátkách a uznáni dluhu do 
uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 již uhradil věřiteli částečně dluh ve 
výši 9 001 475, 87 Kč, a to formou splátek takto:

Dne 22. 2. 2018 ve výši 4 500.000,- Kč 
Dne 5. 9. 2018 ve výši 4 500.000,- Kč 
Dne 2.10. 2018 ve výši 1.475,87 Kč

Celkem ke dni podpisu tohoto dodatku splnil tedy dlužník svůj dluh 
ve výši: 9 001 475, 87 Kč

2. Zbývající část závazku dlužníka ve výši 6 858 000,-Kč bude 
započtena vůči vkladu věřitele ve výši 6 858 000,-Kč do základního 
kapitálu obchodní korporace Pohřebnictví Zlin, spol. s r.o., který 
byl schválen Zastupitelstvem města Zlina dne 13. 9. 2018, č. usn. 
7/27Z/2018. Strany tohoto Dodatku č. 1 Čini nesporným, že s ohledem 
na výše řečené je závazek dlužníka plynouc! z Dohody o splátkách a 
uznáni dluhu zcela splněn a strany vůči sobě nemáji žádných dalších 
vzájemných závazků plynoucích z Dohody o splátkách a uznáni dluhu ze 
dne 20. 2. 2018.

V. Závěrečné ustanoveni

1. Strany tohoto Dodatku Č. 1 prohlašuji, že je projevem jejich 
určité, srozumitelné, vážné a nikoliv zdánlivé vůle.

2. V případě, že některé ustanoveni tohoto Dodatku č. 1 bude 
neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ujednáni.

n



3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v Registru
smluv dle zákona č. 340/2015Sb., zákon o registru smluv, v platném
zněni,
4. Dodatek č. 1 se- vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž
věřitel obdrži po třech a dlužnik po jednom stejnopisu.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o óbclah;
Schváleno oxrg-ánem obce: Rada města Zlína, 22.1.2018, č.nsn. 34/2R/2018,
schváleno uzavření Dohody
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína, 13. 9. 2018,
č.usn.7/27Z/2018, schválena kapitalizace pohledávky
Scdiváleno orgánem obce: Rada města Zlína, 24, 9. 2018,č. usn.^^/18R/2018,
schválen Dodatek a.l

Dlužnik: 08. 10. 2018 V 08. 10.


